МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛИЦЕЙ № 2» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

14.03.2022 №

0б участии во Общероссийской антинаркотической

акции «Сообщи, где торгуют смертью»

В соответствии с письмом Управления образования администрации г. Чебоксар в целях

привлечения общественности к участию в противодействии незаконному обороту

наркотиков и профилактике их немедицинского потребления, организации работы по

приему оперативной информации («телефонов доверия»)

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и принять участие в Общероссийской антинаркотической акции

«Сообщи, где торгуют смертью» для обучающихся 9-11 классов в период с 14 по 25 МАРТА

2022 г.

2. Утвердить план мероприятий по проведению Общероссийской антинаркотической

акции «Сообщи, где торгуют смертью» (Приложение 1).

3. Назначить ответственными за проведение Общероссийской антинаркотической

акции «Сообщи, где торгуют смертью» зам. директора Федотову Ж.А. и социального

педагога Дианову Г.М.

4. Классным   руководителям   9-11   классов   организовать   и   обеспечить

участие обучающихся в школьных районных, городских и республиканских

мероприятиях в рамках Общероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где

торгуют смертью в соответствии с планом работы.

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения мероприятий

возложить на классных руководителей 9-11 классов.

6. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по ВР Федотову Ж.А.

Директор МБОУ «Лицей №2»                                 Т.В. Петрова